
2.3.1.1.

RUP-(No-superior-a-30-días-calendario-
del-cierre)

 
241124-261216-391123-391124-391216-
411136-43200-432015-432022-432115-
432117-451115-451116-451117-451118-
451119-451215-451216-451217-451316-

521615-521616

EVALUACION CERTIFICACIONES DE 
EXPERIENCIA 

CERTIFICACIÓN CON OTRAS 
ENTIDADES Y/O I.E.S

EXPIDE FECHA DE INICIO (15 
octubre 2019)  MONTO OBSERVACIONES EXPIDE FECHA DE INICIO (15 

octubre 2019)  MONTO OBSERVACIONES EXPIDE FECHA DE INICIO 
(15 octubre 2019)  MONTO OBSERVACIONES EXPIDE FECHA DE INICIO (15 

octubre 2019)  MONTO OBSERVACIONES EXPIDE FECHA DE INICIO (15 
octubre 2019)  MONTO OBSERVACIONES EXPIDE FECHA DE INICIO (15 

octubre 2019)  MONTO OBSERVACIONES EXPIDE FECHA DE INICIO (15 
octubre 2019)  MONTO OBSERVACIONES EXPIDE FECHA DE INICIO 

(15 octubre 2019)  MONTO OBSERVACIONES EXPIDE FECHA DE INICIO (15 
octubre 2019)   MONTO OBSERVACIONES EXPIDE FECHA DE INICIO (15 

octubre 2019)  MONTO OBSERVACIONES

1 IDARTES 21-nov-23  $    1.220.681.630

NO CUMPLE NO PRESENTA 
CERTIFICACION DEL 

CONTRATO, Segun numeral 
2.3.1.2.nota 1 NO CUMPLE

CONSORCIO 
USCO 31-jul-23  $                         925.485.050 NO CUMPLE (No adjunta 

evidencia)
UNIVERSIDAD DEL 

QUINDIO 12-ene-20  $                  578.113.600 Fecha de finalización 
11/02/2020

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

FUNDACION 
VALLE DE

LILI

21-jun-22  $                818.896.902,00 CUMPLE

CONSORCIO 
SAN

CRISTOBAL-
2019

16-mar-20  $              1.000.432.153 CUMPLE HUAWEI TECNOLOGIES
COLOMBIA S.A.S. 20-abr-23  $                   718.069.800 ANEXA CERTIFICACION Y 

CONTRATO

POLICIA 
NACIONAL

DE COLOMBIA
10-ago-22  $                   860.000.000 CUMPLE

ESCUELA 
SUPERIOR

DE 
ADMINISTRACI

ÓN
PÚBLICA – 

ESAP

29/11/2023  $ 5.216.736.000,00 CUMPLE

SERVICIO NACIONAL 
DE

APRENDIZAJE SENA - 
MEDELLIN

27/07/2022  $      909.698.000,00 Fecha de finalización 
31/10/2023

Universidad
Minuto de

Dios
5-may-23  $           1.141.816.960 CUMPLE

2

INSTITUCIÓN
EDUCATIVA

TÉCNICO
NACIONAL DE

COMERCIO

1-dic-23  $       109.894.300

NO CUMPLE NO PRESENTA 
CERTIFICACION DEL 

CONTRATO, Segun numeral 
2.3.1.2.nota 1 NO CUMPLE

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO
JOSÉ DE 
CALDAS

13-feb-21  $                         511.927.052 NO CUMPLE (No adjunta 
evidencia)

MINISTERIO DE 
DEFENSA NACIONAL 
COMANDO GENERAL 

DE LAS FUERZAS 
MILITARES EJERCITO 

NACIONAL

26-dic-23   $                    
292.750.967,00

Fecha de finalización 
31/12/2023

UNIVERSIDAD 
NACIONAL

DE COLOMBIA 
SEDE

MANIZALES

31-dic-20  $                439.050.595,00 CUMPLE
CONSORCIO
FONTANAR 

2019
10-ene-20  $                 306.947.213 CUMPLE

INSTITUCION
UNIVERSITARIA ANTONIO

JOSE CAMACHO
14-dic-22  $                   353.167.406 ANEXA CERTIFICACION  Y  

FACTURAS
BANCO 

DAVIVIENDA 10-dic-21  $                   619.126.769 CUMPLE 
FONDO DE 

DESARROLLO LOCAL 
DE KENNEDY 

14/03/2022  $      194.235.000,00 

Fecha de finalización 
16/12/2022. (se excluyen 

elementos que no 
pertenecen a la oferta)

Universidad de 
la

Salle
12-ene-21  $           1.030.227.030 CUMPLE

3 MINISTERIO DE 
CULTURA 22-dic-23  $         75.199.000

NO CUMPLE NO PRESENTA 
CERTIFICACION DEL 

CONTRATO, Segun numeral 
2.3.1.2.nota 1 NO CUMPLE

UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE 

COLOMBIA
17-jul-21  $                         419.206.603 NO CUMPLE (No adjunta 

evidencia)
CORPORACIÓN DE 
ALTA TECNOLOGÍA 1-jun-22   $                 

1.011.130.769,00
Fecha de finalización 

30/09/2022
CONSORCIO

COMETAS 2020 4-jun-20  $                 619.501.296 CUMPLE PARTNERS TELECOM
COLOMBIA S.A.S. (WOM) 23-abr-21  $                1.399.862.450 ANEXA CERTIFICACIÓN  Y 

ORDEN DE COMPRA

CENTRO SOCIAL 
DE

AGENTES Y
PATRULLEROS

POLICIA
NACIONAL

23-ene-24  $                   537.343.974 CUMPLE 

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO JOSE 
DE CALDAS

14/02/2022  $      123.438.700,00 Fecha de finalización 
13/08/2022

Universidad 
Militar

Nueva granada
28-oct-21  $              163.199.989 CUMPLE

4

ARMADA
NACIONAL

BASE NAVAL
ARC

4-oct-23  $         48.188.000

NO CUMPLE NO PRESENTA 
CERTIFICACION DEL 

CONTRATO, Segun numeral 
2.3.1.2.nota 1 NO CUMPLE

CONTACTO 
AUDIO 

 VISUAL S.A.S
1-feb-23  $                  1.472.223.912,6 NO CUMPLE (No adjunta 

evidencia)
UNIVERSIDAD CATÓLICA DE 

PEREIRA 25-ago-19  $               1.902.389.481 

Fecha de finalización 24 de 
noviembre de 2019

NO CUMPLE (SUPERA LOS 5 
AÑOS ANTES DEL CIERRE 

DEL PROCESO 2.3.1.2 
PLIEGO DE CONDICIONES)

MATIZZO S.A.S 15-feb-22  $                 622.915.901

NO CUMPLE SOLO 
ADJUNTA CERTIFICADO 

NO SOPORTA ORDEN DE 
COMPRA O FACTURACIÓN 

DEL CONTRATO

Policía Nacional Dirección
de Antinarcóticos (DIRAN) 23-dic-21  $              523.723.014,40 ANEXA CERTIFICACION Y 

FACTURA ESENTTIA S.A 19-ene-24  $                   129.636.000 CUMPLE 

SERVICIO NACIONAL 
DE

APRENDIZAJE SEN A- 
CENTRO DE
SERVICIOS 

FINANCIEROS

4/12/2020  $      129.639.790,00 Fecha de finalización 
30/12/2020

Instituto nacional 
de

Vías
31-dic-20  $              228.765.000 CUMPLE

5     

INSTITUTO 
DISTRITAL DE 

LAS 
ARTES – 

 IDARTES

14-nov-19  $                     1.986.250.000 NO CUMPLE (No adjunta 
evidencia)

INSTITUTO 
NACIONAL

PENITENCIARI
O Y

CARCELARIO-
INPEC

28-sep-20  $         1.198.000.000,00 CUMPLE GIMNASIO CAMPESTRE
MARIE CURIE S.A.S. 20-oct-21  $              259.896.000,00 ANEXA CERTIFICACION Y 

CONTRATO
WINNER GROUP 

S.A 19-jun-23  $                   434.735.351 CUMPLE 
JURISDICCION 

ESPECIAL PARA LA
PAZ - JEP

10/12/2020  $      138.801.124,00 Fecha de finalización 
29/01/2021

 PC mayorista 
S.A.S 16-jun-21  $              709.140.884 CUMPLE

VALOR DE CERTIFICACIONES    $    1.453.962.930  

 No  se incluye 
certificado de la 

Universidad Católica de 
Pereira por fecha de 

inicio 25/08/2019

 $             1.257.947.497,00    $         3.124.880.662,00

NO SE CUENTA EL 
CERTIFICADO DE MATIZO 

S.A.S. ADJUNTA 
CERTIFICADO NO 

SOPORTA ORDEN DE 
COMPRA O FACTURACIÓN 

DEL CONTRATO

 $          2.580.842.094,00  $ 5.216.736.000,00    $      3.273.149.863,00  

VALOR OFERTA

CALIFICACION DE LAS 
CERTIFICACIONES

2.3.1.3.  MANIFIESTOS DE IMPORTACIÓN 
(CARTA)

MARCAS (Evaluacion 1)

16 1

1

18 ÍTEM 1 1 1 1 3 ÍTEM 1

 2

2

ÍTEM 2 2 2 2 6 ÍTEM 2

 3
3

ÍTEM 3 3 6 3 16 ÍTEM 16

 4

4

ÍTEM 4 15 16 4 18

 6
5

ÍTEM 5 16 6

 7
6

ÍTEM 6  16

 8
7

ÍTEM 7  17

 9
8

ÍTEM 8  18

 11
9

ÍTEM 9  

 12
10

ÍTEM 10  

 13
11

ÍTEM 11  

 14
12

ÍTEM 12  

 CONVOCATORIA PÚBLICA No. 015 DE 2024

“CONTRATAR LA ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE EQUIPOS DEL GRUPO DE AUDIOVISUALES Y FOTOGRAFÍA CON DESTINO A LAS UNIDADES ACADÉMICAS DE LABORATORIOS DE LAS FACULTADES DE CIENCIAS MATEMÁTICAS Y NATURALES, INGENIERÍA, TECNOLÓGICA, CIENCIAS Y EDUCACIÓN Y DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

EVALUACIÓN REQUISITOS HABILITANTES

SONY 

ZOOM

FABULUX LED

SPROLINK

KATOVISION

KATOVISION

CANON

NO INDICA

NO INDICA

CUMPLE

 

BFOTO

RODE

3M
GENÉRICA

BOUTIQUE FOTOGRAFICA KIT PORTAFONDOS

ULANZI

CUMPLE CUMPLE

8. SECURITY VIDEO EQUIPMENT SAS 9. OFIBOD SAS 10. CLARYICON SAS

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE, Las empresas y entidades relacionadas en el anexo 7 son:
UNIVERSIDAD DEL QUINDIO, presenta certificación pero no anexa contrato ni factura, anexa acta de 

liquidación.
UNIVERSIDAD CATÓLICA DE PEREIRA, anexa certificación, fecha de inicio del 25 de agosto de 

2019 supera los conco (5) años anteriores a la fecha de cierre de la convocatoria.
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL , no anexa certificación, anexa factura

CORPORACIÓN DE ALTA TECNOLOGÍA, no anexa certificación, anexa contrato

CUMPLE

CUMPLE

$ 3.254.718.670

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

$ 677.229.000 $ 1.269.475.102$ 111.895.700 $ 2.797.511.580 $ 2.332.285.760$ 2.637.432.605

 $                                                                                               1.495.812.614,00 

CUMPLE

NO INDICA

NO INDICA

NO INDICA  

PRESONUS, YAMAKI, SHURE,  RECYKO, LENOVO, BESTON, CHAUVET, PL PRO 
LIGHT, PUAS, OSEE, HIKVISION, EARTEC, NIVEO, ISMART VIDEO, BLUSTREAM, 

PANDUIT, THORSMAN, SAMSUNG.

NO INDICA  

 

LENOVO

ONESCREEN

ONESCREEN

EPSON 

SDTECH SPROLINK OPTOMA

LMC BY INGSCREEN

CUMPLE

SAMSUNG

LEDEC

SAMSUNG

SONY

ZOOM

PROEL

 

CUMPLE

FVASEE
KATOVISION

LEDEC
SAMSUNG

CANON
PROEL
ZOOM
SONY
3M

BOUTIQUE FOTOGRAFICA KIT PORTAFONDOS
ULANZI
VRRIIS

DJI
PRESONUS

VIVITEK
OPTOMA
YAMAKI
SHURE

CHAUVET
KARLUZ

HIKVISION
EARTEC

STARTECH
TPLINK

BLUSTREAM
PANDUIT
TRAULUX

IMPORPARTESYSILLAS
GIUSON
QUEST

COUGAR

ONESCREEN
SAMSUNG

EPSON

EPSON

FVASEE / KATOVISION

CANON

7. MACHINETRONICS SAS2. ANDIVISION S.A.S. 3. UNION TEMPORAL - VLL CAM 4. ULTIMATE TECHNOLOGY S.A.S. 5. TECNOPROCESOS SAS 6. INNVECTOR SAS

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE
(No relaciona contrato, orden de compra y/o de la facturación que se originó en el desarrollo del mismo 

según nota 3, sección 2.3.1.2. del pliego de condiciones)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 

CANON 

JC VISION 

LG 

LEDMASTER
NOVASTAR

LEDMASTER

SAMSUNG SAMSUNG

IQTouch
(IQ Board)
Logitech
OBSBOT

ONESCREEN

ONESCREEN HI LED

IQTouch 
LEDMASTER

RECYKO, BESTON, , PL PRO LIGHT, PUAS, OSEE, HIKVISION, EARTEC, NIVEO, ISMART VIDEO, BLUSTREAM, PANDUIT, 
THORSMAN,

LENOVO

SDTECH
BESLED
CANON
SDTECH

JC VISION

NO INDICA

NO INDICA

NO INDICA

$ 2.201.083.500 $ 2.286.651.000

SAMSUNG
CANON

LMC BY INGSCREEN
OPTOMA

ONESCREEN

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

NO PRESENTA

CANON

JC VISION
HI LED

LG
SPROLINK
CANON
EPSON

ONESCREENSAMSUNGSDTECH 

BESLED

CANON

Ítems Ofertados

SAMSUNG

 

 

ONESCREEN

 

 

 

 

CUMPLE

1. HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA.

$ 401.030.000

CUMPLE

ONESCREEN

 

 

 

 

EPSON

 

 

BOVBOX

BEHRINGER

 $                                                                                                           1.881.995.336 

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN CUMPLE

SAMSUNG - NO CUMPLE (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL NUMERAL 
2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

FABULUX LED - CUMPLE
SPROLINK - NO PRESENTA

CANON - NO CUMPLE (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL NUMERAL 
2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

BEHRINGER - NO PRESENTA
ZOOM - NO CUMPLE (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA NI CADENA DE DISTRIBUCION COMPLETA 

COMO SE INDICA EN EL NUMERAL 2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE 
CONDICIONES)

SONY - NO PRESENTA
BFOTO - NO PRESENTA

BOVBOX - NO PRESENTA
RODE - NO PRESENTA

VIEWSONIC - NO CUMPLE (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL NUMERAL 
2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

EPSON - NO CUMPLE (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL NUMERAL 
2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

FVASEE - NO CUMPLE, no informa de manera explícita el servicio postventa, sin embargo informa 
soporte técnico completo
KATOVISION - CUMPLE

LEDEC - CUMPLE
SAMSUNG - CUMPLE

CANON - NO CUMPLE (Certificación impresistem, falta de CANON)
PROEL - CUMPLE
ZOOM - CUMPLE

SONY - NO CUMPLE (Certificación impresistem, falta de SONY)
3M - CUMPLE

BOUTIQUE FOTOGRAFICA KIT PORTAFONDOS - CUMPLE
ULANZI - CUMPLE
VRRIIS - CUMPLE

DJI - CUMPLE
PRESONUS  - CUMPLE

VIVITEK - CUMPLE
OPTOMA - CUMPLE
YAMAKI - CUMPLE
SHURE - CUMPLE

CHAUVET - CUMPLE
KARLUZ - CUMPLE

HIKVISION - CUMPLE
EARTEC - CUMPLE

STARTECH - NO CUMPLE no se encuentra la marca en el certificado de impresistem
TPLINK - CUMPLE

BLUSTREAM - CUMPLE
PANDUIT - CUMPLE
TRAULUX - CUMPLE

IMPORPARTESYSILLAS - CUMPLE
GIUSON - CUMPLE
QUEST - CUMPLE

COUGAR- CUMPLE

NO CUMPLE - EPSON (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL NUMERAL 
2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

NO CUMPLE - EPSON (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL 
NUMERAL 2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

NO CUMPLE - SAMSUNG (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL 
NUMERAL 2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

CUMPLE - ONESCREEN

IQTouch - CUMPLE
SAMSUNG - NO CUMPLE NO ESPECIFICA SERVICIOS POSTVENTA

YAMAKI - CUMPLE
LED MASTER - NO CUMPLE  NO ESPECIFICA SERVICIOS POSTVENTA

PRESONUS, SHURE, CHAUVET, QSC  - NO CUMPLE NO PRESENTAN LA CADENA DE DISTRIBUCION CON 
YAMAKI

LENOVO - NO CUMPLE - NO PRESENTA
RECYKO, BESTON, , PL PRO LIGHT, PUAS, OSEE, HIKVISION, EARTEC, NIVEO, ISMART VIDEO, BLUSTREAM, 

PANDUIT, THORSMAN, - NO CUMPLEN - NO PRESENTAN

SDTECH - NO CUMPLE (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL 
NUMERAL 2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

BESLED - NO CUMPLE (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL 
NUMERAL 2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

CANON -  NO CUMPLE (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL 
NUMERAL 2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

CUMPLE - JC VISION
CUMPLE - HI LED

NO CUMPLE -LG (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL 
NUMERAL 2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)

CUMPLE - SPROLINK
NO CUMPLE - CANON (NO RELACIONA ES SERVICIO POSTVENTA COMO SE INDICA EN EL 

NUMERAL 2.3.1.4. CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN DEL PLIEGO DE CONDICIONES)
CUMPLE - EPSON

 SAMSUNG - NO CUMPLE no se incluye certificación de distribución de Samsung para Ingram Micro SAS o 
impresistem, además las certificaciones no informan de manera explícita el servicio postventa.

CANON - NO CUMPLE, no informa de manera explícita el servicio postventa
LMC BY INGSCREEN - CUMPLE

OPTOMA - CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

$ 5.315.092.618

SAMSUNG
FABULUX LED

SPROLINK
CANON

BEHRINGER
ZOOM
SONY
BFOTO

BOVBOX
RODE

VIEWSONIC
EPSON

CUMPLE- ONESCREEN

ASPECTOS TECNICOS  EVALUADOS

2.3.1.2

NO CUMPLE PORQUE NO PRESENTA CERTIFICACION DE NINGUN CONTRATO, Segun 
numeral 2.3.1.2.nota 1 NO CUMPLE

2.3.1.4.

$ 2.403.121.700



 16
13

ÍTEM 13  

 17
14

ÍTEM 14  

 18
15

ÍTEM 15  

 
16

ÍTEM 16  

 
17

ÍTEM 17  

 18 ÍTEM 18  

  

2.3.1.6. CATÁLOGOS

2.3.1.7. MANUALES

2.3.1.8. TIEMPO MÁXIMO DE RESPUESTA 
(CARTA)

2.3.1.9. PLAN DE CAPACITACION PARA CADA 
ITEM O SOLUCIÓN

2.3.1.10. GARANTÍA DEL SUMINISTRO DE LOS 
REPUESTOS (CARTA)

NOMBRE CARGO FIRMA

Revisó Liliana Andrea Rodriguez CPS Comité de Laboratorios Facultad 
Tecnológica

Revisó Yeison Esteven Gutierrez 
Molano

CPS Comité de Laboratorios Facultad 
Ingeniería

Revisó Maria Carlota Echeverri CPS Comité de Laboratorios Facultad 
Ciencias, Matemáticas y Naturales

Revisó Naida Juliette Ropain Alvarado CPS Comité de Laboratorios Facultad 
Cienciasy Educación

Revisó Daniel Amador Marroquín CPS Comité de Laboratorios Facultad 
Medio Ambiente y Recursos Naturales

Aprobó Miller Gomez Mora Coordinador Representante Comité de 
Laboratorios Facultad Tecnológica

Aprobó Carlos Augusto Toledo Bueno Coordinador Representante Comité de 
Laboratorios Facultad Ingeniería

Aprobó Luis Armando Quevedo 
Cardenas

Coordinador Representante Comité de 
Laboratorios Facultad Ciencias, 
Matemáticas y Naturales

Aprobó Eliana Garzón Duarte
Coordinador Representante Comité de 
Laboratorios Facultad Ciencias y 
Educación

Aprobó José Alejandro Murad
Coordinador Representante Comité de 
Laboratorios Facultad Medio Ambiente 
y Recursos Naturales

Consolidó Gabriela Lizarazo Garzón CPS equipo gestor proyecto inversión 
8217

Consolidó Dolly Andrea Gallego Narváez CPS equipo gestor proyecto inversión 
8217

Consolidó Cesar Andrey Perdomo Charry
Gestor proyecto de inversión 8217 y 
Coordinador General Unidades 
Académicas de Laborataorios

RESUMEN HABILITANTE Y TÉCNICO RECHAZADO (ANEXO 3 NO SUBSANABLE) RECHAZADO (ANEXO 3 NO SUBSANABLE)

RECHAZADO ÍTEM 17 (ANEXO 3 NO SUBSANABLE)

CUMPLE ÍTEMS 4
NO CUMPLE ÍTEMS 1-2-3-6-16-18

NO CUMPLE NO CUMPLE

NOTA: Evaluación habilitante fue realizada por el equipo de trabajo de las Unidades Académicas de Laboratorios de las Facultad Tecnológica, Ingeniería, Ciencias, Matemáticas y Naturales, Ciencias y Educación y Medio Ambiente y Recursos Naturales

 

 

EPSON

VRRIIS

PRESONUS / YAMAKI / SHURE / SAMSUNG / PROEL / CHAUVET / KARLUZ / 
KATOVISION / HIKVISION / EARTEC / STARTECH / TPLINK / BLUSTREAM / 

PANDUIT / TRAULUX / IMPORPARTESYSILLAS / GIUSON / QUEST / 

DJI

OPTOMA

 

FVASEE / KATOVISION

VIVITEK

NO INDICA

EPSON

SAMSUNG

VIEWSONIC

NO INDICA  

NO INDICA  

PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3 PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3

ÍTEMS 1 Y 16 GARANTÍA 5 AÑOS Y UN 
MES

ÍTEM 2 GARANTÍA 2 AÑOS 

ÍTEMS 1 Y 16 GARANTÍA 5 AÑOS Y UN MES
ÍTEM 2 GARANTÍA 2 AÑOS CUMPLE CON DOS AÑOS GARANTÍA DE 5 AÑOS Y UN MES ITEM 1, 2, 15, 16 GARANTIA ADICIONAL DE 5 AÑOS 1 MES

ITEM 3 : 2 AÑOS
CUMPLE
2 AÑOS Cinco (5) años y dos (2) meses

PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3

CUMPLE

PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3

2.3.1.5. GARANTÍA MINIMA OFERTADA DE 2 
AÑOS

Cinco (5) años y dos (2) meses CUMPLE
2 AÑOS 2 AÑOS

PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3

CUMPLE 5 AÑOS 1 MES CUMPLE 2 AÑOS

ITEM 1 Y 2 - 5 AÑOS
ITEM 3, 4, 6, 7, 8 Y 9 - 3 AÑOS
ITEM 11, 12, 13 Y 14 - 2 AÑOS

ITEM 16, 17 Y 18 - 5 AÑOS

PRESENTA

PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3 PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3

 5 AÑOS Y UN (1) 
MESES MAS

PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3 PRESENTA AÑOS OFERTA ANEXO 3

CUMPLE
2 AÑOS 5 AÑOS, 1 MES Y 1 DIA PRESENTA

ONESCREEN  

 

 

 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 EPSON

 

 

 

 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLEN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALORACIÓN HABILITANTE NO HABILITADO NO HABILITADO NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CON ÍTEM 1, 2 Y 16
NO HABILITADO CON ÍTEM 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 Y 18 NO HABILITADO

NO CUMPLE (DESCRIPCIÓN CORTA)

NO CUMPLE - CAPITULO 3.  3.1.En caso tal de que en el anexo No. 3 no aparezca toda la información 
técnica completa del ítem,incluida la marca y la referencia ofertadas, será causal de rechazo de la oferta

CUMPLE 1-2-3-4-6-16-18
NO CUMPLE ÍTEM 17

NO HABILITADO

RECHAZADO ÍTEM 17 (ANEXO 3 NO SUBSANABLE)

HABILITADO ÍTEMS 1,2,4,16 y 18
NO HABILITADO ÍTEMS 3 Y 6

DILIGENCIAMIENTO ANEXO No. 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ÍTEMS 1-2-3-16-17-18
NO CUMPLE ÍTEMS 4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15

NO DESCRIBE LOS EQUIPOS SOLO LOS NOMBRA

NO CUMPLE - CAPITULO 3.  3.1.En caso tal de que en el anexo No. 3 no aparezca toda la información técnica completa 
del ítem,incluida la marca y la referencia ofertadas, será causal de rechazo de la oferta.

VALORACION TECNICA (ítem a ítem)  NO CUMPLE ÍTEM 16 CUMPLE ÍTEM 3-4-6-7-9-11-12-13-14
NO CUMPLE 1-2-8-16-17-18

CUMPLE ÍTEMS 1-3-4-5-6-7-9-10-11-12-14-15-16-17
NO CUMPLE 2-8-13-18 NO CUMPLE  CUMPLE ÍTEMS 3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-17

NO CUMPLE ÍTEMS 1-2-15-16-18 NO CUMPLE NO CUMPLE   CUMPLE ÍTEMS 3-4-6
NO CUMPLE ÍTEMS 1-2-16-17-18

CUMPLECUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
RECHAZADO ÍTEMS 4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15 (ANEXO 3 NO SUBSANABLE)

NO CUMPLE ÍTEMS 1-2-3-16-17-18

CUMPLE CUMPLE

HABILITADO ÍTEMS 16-18
NO HABILITADO ÍTEMS 3-6 CUMPLE

CUMPLE CUMPLEN CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE ÍTEMS 3-6
NO CUMPLE ÍTEMS 16-18 NO CUMPLE

Evaluación


